
ZARZĄDZENIE NR VIII /.p.9.6./ 2021
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia ..... 10...... lipca 202.1 r.

w sprawie wyłączenia z ruchu kołowego ul. Cmentarnej w Lubartowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.
poz. 713 z późn. zm.), art. 19 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r.
poz. 470 z późno zm.) zarządzam, co następuje:

§ l. 1. Wyłączam z ruchu kołowego ulicę Cmentarną w okresie od godz. 1900 dnia 25 lipca 2021 r. do godz. 1900

dnia 26 lipca 2021 r.

2. Przyczyną wyłączenia ul. Cmentarnej z ruchu kołowego jest zapewnienie możliwości prowadzenia
działalności handlowej na terenie Miasta Lubartowa w dniu odpustu w Parafii św. Anny.

§ 2. Osoby zajmujące teren ulicy Cmentarnej na cele handlowe zobowiązane są do:

I) niezastawiania wejść do sklepów oraz wjazdów i wejść na posesje;

2) utrzymania porządku w miejscu prowadzenia handlu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Miejskiej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania

Burmistrz Miasta

fp:JM~
Krzysztof Paśnik


